

Vergaderjaar 2002–2003

**28 447**

## **Regeling met betrekking tot tegemoetkomingen in de kosten van kinderopvang en waarborging van de kwaliteit van kinderopvang (Wet basisvoorziening kinderopvang)**

**Nr. 4 (Herdruk)**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 25 juli 2002

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 46, achtste lid, wordt na «de hoofdstukken 4 en 5 zijn niet» ingevoegd: van.

II

In artikel 56, derde lid, wordt «schriftelijke» vervangen door: schriftelijk.

III

In artikel 72, tweede lid, wordt na «een strafbaar feit» ingevoegd: is.

IV

In artikel 88, tweede lid, wordt na «buitenschoolse opvang» ingevoegd: alleenstaande ouders.

V

In artikel 89 wordt na «buitenschoolse opvang» ingevoegd: alleenstaande ouders.

VI

In artikel 91 wordt «het woord» vervangen door: de zinsnede.

VII

In artikel 96, aanhef, wordt «De» vervangen door: Artikel 3 van de.

In artikel 96, onder A, wordt «Artikel 3,» vervangen door: Het.